

heminredning metall koppar ljusbuk

Product Details

Artikelnummer.	SGYB17031305
Material	metall
Hantverk	heminredning metall koppar ljusbuk
Prover tid	1. 5 dagar om det finns en form och storlek på keramiken 2. 15 dagar, om du behöver en ny form och storlek keramik
Produktkapacitet	500.000 ~ 1.000.000 bitar per månad
Produktens funktioner	1. metall koppar ljusbuk 2. Lämplig för användning i hotell, hus etc. 3. Detta miljövänligt. 4. Möt ASTM-testet

More Details

Leveranstid	1. Inom 35 dagar efter provet och i ordning bekräftad. 2. Within 7 dagar om vi har varor i lager
Betalningsvillkor	1. 30% deposition med T / T i förväg, balansen efter att ha visat kopian av B / L 2. L / C, Escrow, T / T och Western Union kan vara acceptabla, men olika länder skiljer sig åt betalningsvillkor.
Förpackning & leverans sätt	x port med äggdelare 2. Till sjöss, med flyg, med express och leveransagenten acceptabel som ditt krav.

Vad kan vi göra för dig

1. Olika mönster och storlekar för val
2. Alla färgmålade, kalla, galvaniserade, lasermodeller Bearbetningsskärare
3. Specialpaket som krympfilm, färg presentask, vit presentask etc.
4. Vi är exklusiva för anställda för kvalitetskontroll för att lova kvaliteten.
5. Vi har en professionell verkstad och lager för att säkerställa leveranstid



More Product Pictures













[Similar Products Link](#)



Keramiska ljusstakar grossist



Ihålig keramisk värmeljushållare



Färgad ljuslykta



Office & Sample Room

[Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd.](#) grundades 1992. Vi har varit i detta branschområde i mer än 20 år, som en professionell tillverkare har vi specialiserat oss på att designa glas, tillverkning av glas och export. Våra produktlinjer sträcker sig från handgjorda till maskintillverkade. Vi har redan producerat riktiga produkter som [glaskärl](#), [borosilikatglas](#), [skottglas](#), [vas](#), [skål](#), [ljusstake](#), [stengods](#), [askkopp](#), [bordsgods](#), [drikglas](#) etc.. all daglig användning av glas, totalt finns det mer än 4000 olika stilar. Vi har ett utmärkt designteam för innovativ produktskapande och strikt QC-tår för kvalitetssäkring. OEM / ODM service stöds också.





För mer [ljusstake av metall](#) eller något glas,
besök vår hemsida: <http://www.okcandle.com/>
Eller kan hjälpa dig att lära dig mer om oss: [FAQ](#)